Tapacosa W>kxuHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

56/04/2024

57/04/2024

58/04/2024

59/04/2024

60/04/2024

61/04/2024

62/04/2024

64/04/2024

66/04/2024

Iop. UL
3aKJllo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "®emnpga"

000 "®demunpa"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "®demnpga"

000 "®demnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.04.2024

04.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

CBepeHusn

Tapacosa M>xnHa BnagnmMmmnposHa

008885

07.02.2014

O6bLEeKT OueHKHM

JomMm+3eM.y4acTok

KBapTupa

3naHne+3eM.y4acTokK

JomMm+3emM.y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomM+3eM.y4acTok

JomMm+3eM.y4acTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



69/04/2024

70/04/2024

71/04/2024

72/05/2024

73/05/2024

74/05/2024

75/05/2024

76/05/2024

77/05/2024

79/05/2024

80/05/2024

81/05/2024

82/05/2024

83/05/2024

84/05/2024

85/05/2024

000 "Pemunpa"

000 "®emnpga"

000 "®demnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "Pemnpa"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demnpa"

000 "®emnpa"

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

12.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

Jom+3eM.y4yacToK

Oom+3eM.y4acTok

rapa>X+3eM.y4acToK

KeapTupa

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

Oom+3eM.y4acTok

Oom+3eM.y4acTok

JomM+3eM.y4acTok

JomMm+3eM.y4qacTok

JomMm+3emM.y4qacTok

JomMm+3emM.y4yacTok

3eM.y4acToK

Jom+3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



86/05/2024

87/05/2024

89/05/2024

91/05/2024

92/05/2024

93/05/2024

94/05/2024

95/05/2024

99/06/2024

100/06/2024

101/06/2024

102/06/2024

103/06/2024

104/06/2024

105/06/2024

106/06/2024

000 "Pemunpa"

000 "®emnpga"

000 "®demnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "Pemnpa"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demnpa"

000 "®emnpa"

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

08.06.2024

KBapTupa

Oom+3eM.y4acTok

Oom+3em.y4acTok

3€M.Y4aCTOK

JomMm+3eM.y4acTok

KBapTupa

Jom+3eM.y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eM.Y4acCTOK

3€M.Y4aCTOK

KeapTupa

KBapTupa

JomMm+3emM.y4yacTok

JomMm+3eM.y4yacToK

3eéM.y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



107/06/2024

108/06/2024

109/06/2024

110/06/2024

111/06/2024

112/06/2024

113/06/2024

114/06/2024

115/06/2024

116/06/2024

117/06/2024

118/06/2024

119/06/2024

120/06/2024

121/06/2024

122/06/2024

000 "Pemunpa"

000 "®emnpga"

000 "®demnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "Pemnpa"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "demnpa"

000 "demnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demnpa"

000 "®emnpa"

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

3eM.y4acToK

3eM.Y4acCTOK

KBapTupa

JomMm+3eM.y4acTok

KeapTupa

JomMm+3eM.y4acTok

Jom+3eM.y4yacTok

JomMm+3eM.y4yacToK

KBapTupa

Oom+3eM.y4acTok

KesapTupa

JomMm+3eM.y4qacTok

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eéM.y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



123/06/2024

124/06/2024

125/06/2024

126/06/2024

000 "Pemunpa"

000 "®emnpga"

000 "®demnpga"

000 "®emnpga"

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

Jom+3eM.y4yacToK

Oom+3eM.y4acTok

Oom+3em.y4acTok

JomMm+3eM.y4acTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



