

**Тарасова Ижина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Тарасова Ижина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008885			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.02.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
56/04/2024	ООО "Фемида"	04.04.2024	Дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/04/2024	ООО "Фемида"	04.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/04/2024	ООО "Фемида"	10.04.2024	Здание+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/04/2024	ООО "Фемида"	10.04.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/04/2024	ООО "Фемида"	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61/04/2024	ООО "Фемида"	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62/04/2024	ООО "Фемида"	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/04/2024	ООО "Фемида"	15.04.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/04/2024	ООО "Фемида"	16.04.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/04/2024	ООО "Фемида"	18.04.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/04/2024	ООО "Фемида"	18.04.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/04/2024	ООО "Фемида"	18.04.2024	гараж+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/05/2024	ООО "Фемида"	12.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/05/2024	ООО "Фемида"	13.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
74/05/2024	ООО "Фемида"	13.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/05/2024	ООО "Фемида"	14.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76/05/2024	ООО "Фемида"	14.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
77/05/2024	ООО "Фемида"	15.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/05/2024	ООО "Фемида"	16.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

80/05/2024	ООО "Фемида"	16.05.2024	Дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/05/2024	ООО "Фемида"	16.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/05/2024	ООО "Фемида"	17.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
83/05/2024	ООО "Фемида"	17.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/05/2024	ООО "Фемида"	20.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/05/2024	ООО "Фемида"	21.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/05/2024	ООО "Фемида"	23.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/05/2024	ООО "Фемида"	24.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
89/05/2024	ООО "Фемида"	27.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
91/05/2024	ООО "Фемида"	28.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/05/2024	ООО "Фемида"	29.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/05/2024	ООО "Фемида"	29.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/05/2024	ООО "Фемида"	31.05.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/05/2024	ООО "Фемида"	31.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/06/2024	ООО "Фемида"	03.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/06/2024	ООО "Фемида"	03.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/06/2024	ООО "Фемида"	03.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/06/2024	ООО "Фемида"	05.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/06/2024	ООО "Фемида"	06.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/06/2024	ООО "Фемида"	07.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
105/06/2024	ООО "Фемида"	07.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
106/06/2024	ООО "Фемида"	08.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/06/2024	ООО "Фемида"	14.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
108/06/2024	ООО "Фемида"	14.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/06/2024	ООО "Фемида"	14.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

110/06/2024	ООО "Фемида"	17.06.2024	Дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/06/2024	ООО "Фемида"	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/06/2024	ООО "Фемида"	19.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
113/06/2024	ООО "Фемида"	19.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/06/2024	ООО "Фемида"	24.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/06/2024	ООО "Фемида"	24.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/06/2024	ООО "Фемида"	24.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/06/2024	ООО "Фемида"	25.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/06/2024	ООО "Фемида"	26.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
119/06/2024	ООО "Фемида"	27.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/06/2024	ООО "Фемида"	27.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
121/06/2024	ООО "Фемида"	27.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
122/06/2024	ООО "Фемида"	27.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
123/06/2024	ООО "Фемида"	28.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/06/2024	ООО "Фемида"	28.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/06/2024	ООО "Фемида"	28.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
126/06/2024	ООО "Фемида"	28.06.2024	Дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости